Produktdatenblatt

BRA-KP 60/130/80

Kopfplatte Konter-Befestigung fiir Universal Teleskop

Produktbeschreibung

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Breite:

Lange:

Tiefe:

Material:
Oberflache:
Montage:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck
Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

= elitec

Kopfplatte zur Befestigung der Teleskopverbindung.

18474

1030 Aluminiumkanalsysteme
1 Stk

4018475283183

73089059

0,194 kg

132 mm

64 mm

8 mm

Stahl
sendzimirverzinkt
steckbar

fir BRA3 60x130 bei 1-fach und 2-fach Saule

Technische Anderungen vorbehalten!
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